
Kivonat  a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2007. május 3-án du. 
13 órakor megtartott – rendkívüli – üléséről. 
 
 
121/2007.(V.03.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a „Hajdúhadház, 
Bercsényi, Dorogiás, Lehel és Sugár utcák vízgyűjt őjén csapadékvíz elvezetés 
megvalósításához TEKI támogatás igénybevételének módosítása” című előterjesztést és a 
118/2007.(V.03.)HÖ. sz. határozatot hatályon kívül helyezve az alábbiak szerint döntött: 
 

1./ A beruházás megvalósításához szükséges saját forrás biztosítása mellett a TEKI 
támogatást az alábbiak szerint igényli meg: 
 
  Megnevezés   Összesen (Ft)     2007. év   
              (Ft)    
A beruházás bruttó összege:    44.219.310,-  44.219.310,-   
A szükséges saját forrás hitel:     4.421.931,-    4.421.931,-   
TEKI támogatás:     39.797.379,-  39.797.379,-   
 
A beruházás megvalósításához szükséges 10 %, azaz 4.421.931,-Ft önerőt 2007. 
évben hitelből biztosítja a 11/2007. (V.03.) HÖ. sz. rendelet 2. sz. melléklete szerint, a 
módosított Hajdúhadház Város 2007.évi költségvetéséről szóló 2/2007. (II.16) HÖ.sz. 
rendeletének 3.§. (6) bekezdése, és (6. sz.) melléklete alapján. 
 
2./ Felkéri Béres László polgármestert, hogy a TEKI támogatás igényléséhez a 
hiánypótlását határidőre nyújtsa be az Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanácshoz.  

 
Határidő: A hiánypótlás benyújtása: 2007. május 04. 
Felelős:    Béres László polgármester 
 
 
 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 



Kivonat  a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2007. május 3-án du. 
13 órakor megtartott – rendkívüli – üléséről. 
 
 
 
 
122/2007.(V.03.) HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő Testülete meg tárgyalta a „Hajdúhadház, 
Kinizsi utca, Táncsics utca, Vásártér utca és Téglási utca útépítés és csapadékvíz 
elvezetés megvalósításához LEKI támogatás igénybevételének módosítása” című 
előterjesztést és a 119/2007.(V.03.)HÖ. sz. határozatot hatályon kívül helyezve az alábbiak 
szerint döntött: 

 
1./  A beruházás megvalósításához szükséges saját forrás biztosítása mellett a LEKI 
támogatást az alábbiak szerint igényli meg: 
 
  Megnevezés   Összesen (Ft)     2007. év  
                    (Ft)  
     
A beruházás bruttó összege:   143.621.331,-  143.621.331,- 
A szükséges saját forrás:     28.724.267-    28.724.267,- 
LEKI támogatás:    114.897.064,-  114.897.064,- 
 
2007. évben a beruházás megvalósításához szükséges 20 %, azaz 28.724.267,-Ft 
önerőt költségvetésében a 2007. évi belterületi szilárd útburkolatok megvalósítására 
biztosított központosított előirányzatból biztosítja a   11/2007.(V.03.) HÖ. sz. rendelet 
2. sz. melléklete szerint, a módosított Hajdúhadház Város 2007. évi költségvetéséről 
szóló 2/2007. (II. 16.)HÖ. sz. rendeletének 3.§. (6) bekezdése, és (6. sz.) melléklete 
alapján. 
 
2./ Felkéri Béres László polgármestert, hogy a LEKI támogatást igényeléséhez a 
hiánypótlást határidőre nyújtsa be az Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanácshoz.  

 
Határidő: A hiánypótlás benyújtására: 2007. május 4. 
Felelős:    Béres László polgármester 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 



Kivonat  a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2007. május 3-án du. 
13 órakor megtartott – rendkívüli – üléséről. 
 
 
 
123/2007.(V.03.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a „ Észak-Alföldi Regionális 
Fejlesztési Tanácshoz a Hajdúhadházi Szociális Gondozási Központ akadálymentesítése 
tárgyában, az Észak-Alföldi Regionális Fejlesztési Tanácshoz HÖF-CÉDE-támogatásra benyújtott 
pályázat hiánypótlása”  tárgyában készített előterjesztést, és úgy határozott, hogy 115/2007.(V.03.)HÖ. 
sz. határozat d.) pontját az alábbiak szerint módosítja : 
 

d.) a beruházás forrásigénye: 
 

 2007. 

Önerő  
(20 %) 

(Ft) 
1.388.954 

Igényelt  
HÖF-CÉDE-

támogatás 
(80 %) 

(Ft) 

5.555.812 

Összesen 6.944.766 

 
A beruházás megvalósításához 2007.évi költségvetésében - hitel felvételével - 20 %, azaz 
1.388.954,-Ft önerőt biztosít, a 11/2007.(V.03.) sz. rendelettel módosított Hajdúhadház 
Város 2007.évi költségvetéséről szóló 2/2007.(II.16) sz. rendeletének 3. §. (6) bekezdése, és 
6.sz. melléklete alapján. 

 
Határidő: a hiánypótlás benyújtására: 2007. május 4. 
Felelős:   Béres László polgármester     
 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 



Kivonat  a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2007. május 3-án du. 
13 órakor megtartott – rendkívüli – üléséről. 
 
124/2007.(V.03.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete megtárgyalta az „ Észak-Alföldi Regionális 
Fejlesztési Tanácshoz a Földi János Könyvtár, Emlékház, Hajdúhadházi Galéria informatikai 
fejlesztésére (HÖF-CÉDE-támogatásra) benyújtott pályázat hiánypótlása”  tárgyában készített 
előterjesztést és úgy határozott, hogy a Földi János Könyvtár, Emlékház, Hajdúhadházi Galéria 
informatikai fejlesztése tárgyában született 117/2007.(V.03.)HÖ. sz. határozatot hatályon kívül 
helyezi, és helyette az alábbi határozatot hozza: 
 

a) A Földi János Könyvtár, Emlékház, Hajdúhadházi Galéria informatikai fejlesztését 
megvalósítja, melynek keretében az alábbi eszközöket szerzi be:  

- Színes fénymásológép (teljes kapacitású tonerrel) 
- Notebook+op.rendsz.+táska 
- Faxkészülék 
- Kiegészítő eszközök (Átkapcsoló - szerver kiegészítő,WLAN vezeték nélküli hálózat, 

USB Hub Notebookhoz, notebook egér) 
- Lamináló gép  
- Spirálozó gép 
- Digitális fényképezőgép+ kiegészítők 

b) A fejlesztés megvalósításának bekerülési költsége előreláthatólag összesen bruttó 2.367.582,-
Ft 

c) A fejlesztés megvalósításához szükséges beruházási költségek biztosítására pályázatot nyújt 
be az Észak-Alföldi Regionális Fejlesztési Tanácshoz, a decentralizált helyi önkormányzati 
fejlesztési támogatási programok előirányzatainak elnyerésére (HÖF-CÉDE). 

d) a fejlesztés forrásigénye:  
 

 
2007. 

Önerő  
(20 %) 

(Ft) 
475. 023 

Igényelt HÖF-CÉDE-
támogatás 

(80 %) 
1.900.091 

Összesen 2.375.114 

 
A beruházás megvalósításához 2007. évi költségvetésében, - hitel felvétellel - 20 %, azaz 
475.023,-Ft önerőt biztosít, a 11/2007.(V.03.) sz. rendelettel módosított Hajdúhadház 
Város 2007.évi költségvetéséről szóló 2/2007.(II.16).sz. rendeletének 3. §. (6) bekezdése, és 
6.sz. melléklete alapján. 
 

e) Megbízza Béres László polgármestert a 62/2007.(IV.13.) HÖ. sz. határozattal benyújtott 
pályázat hiánypótlásával kapcsolatos intézkedésekkel. 

 
Határidő: a hiánypótlás benyújtására: 2007. május 4. 
Felelős: Béres László polgármester 
 
Kivonat hiteléül: 



Kivonat  a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2007. május 3-án du. 
13 órakor megtartott – rendkívüli – üléséről. 
 
 
125/2007.(V.03.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete megtárgyalta az „ Észak-Alföldi Regionális 
Fejlesztési Tanácshoz az I. sz. Napköziotthonos Óvoda felújítása tárgyában, HÖF-TEKI-
támogatásra benyújtott pályázat hiánypótlása”  tárgyában készített előterjesztést, és úgy határozott, 
hogy 116/2007.(V.03.) HÖ. sz. határozat d.) pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 
d.) a beruházás forrásigénye: 
 

 2007. 

Önerő (20 %) 
(Ft) 5. 327. 940 

Igényelt HÖF-TEKI-
támogatás (80 %) 

(Ft) 
21. 311. 756 

Összesen (Ft) 26. 639. 696 

 
A beruházás megvalósításához 2007. évi költségvetésében, - hitel felvételével - 20 %, azaz 
5.327.940,-Ft önerőt biztosít, 11/2007.(V.03.) sz. rendelettel módosított Hajdúhadház 
Város 2007.évi költségvetéséről szóló 2/2007.(II.16)sz. rendeletének 3. §. (7) bekezdése, és 
7.sz. melléklete. 
 

A határozat módosítással nem érintett rendelkezései változatlanok maradnak. 
 
 

Határidő: a hiánypótlás benyújtására: 2007. május 4. 
Felelős:   Béres László polgármester 
 
 
Kivonat hiteléül: 
 



Kivonat  a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2007. május 3-án du. 
13 órakor megtartott – rendkívüli – üléséről. 
 
 
 
 
 

126/2007.(V.03.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta az 
Esélyt a Hátrányos Helyzetű Gyerekeknek Alapítvány által az 
Önkormányzat ellen indított szegregációs perben született bírói ítéletet 
és úgy döntött, hogy a Hajdú-Bihar Megyei Bíróság e témában hozott 
6.P.20.341/2006/50. sz. ítéletét megfellebbezi.  
 
Felhatalmazta a polgármestert, hogy a fellebbezés összeállítása és 
határidőben történő benyújtása érdekében tegye meg a szükséges 
intézkedést az önkormányzat jogi képviseletét ellátó dr. Ács Ferenc 
ügyvéd úr felé. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Béres László polgármester 

 
 
 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 


